ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

            Số:            /UBND-DA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2024

Về trình tự thực hiện dự án PPP

      Kính gửi:

- Các Sở - ngành Thành phố;

- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

- Các Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

trực thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư

(ITPC).

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 10540/SKHĐT-

PPP ngày 07 tháng 8 năm 2024 về trình tự thực hiện dự án PPP theo các quy định

pháp luật về đầu tư theo phương thức đối tác công tư;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố chỉ đạo như sau:

1. Thông qua Trình tự thực hiện dự án PPP theo các quy định pháp luật về

đầu tư theo phương thức đối tác công tư trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

(đính kèm).

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, các Sở, ban, ngành Thành phố, Ủy ban nhân

dân các quận, huyện và thành phố Thủ Đức, các Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

trực thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố nghiên cứu, phổ biến, đăng tải công khai Trình

tự thực hiện dự án PPP tại Cổng thông tin điện tử của đơn vị; hướng dẫn các nhà

đầu tư quan tâm đề xuất thực hiện dự án PPP tại Thành phố theo quy định.

3. Giao Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư căn cứ vào tình hình xúc

tiến đầu tư của Thành phố, đề xuất việc ban hành ấn phẩm phù hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm CV 10540);

- TTUB: CT, các PCT;

- VPUB: CPVP;

- Các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, (DA/M.Tâm)

CHỦ TỊCH

Phan Văn Mãi

4681 15 8